
DLV-Bestennadeln 2025 (Platz 1 - 30 DLV-Bestenliste (ohne Senioren-BL)) Stand:  09.02.2026

Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Nyhof, Lotta Josefine 11 7722 VfL Lingen W14 a 100 m 10 12,58 14

Zwicker, Nele 12 3355 LG Neustadt Nord W14 a 800 m 14 2:19,97 11

Urbonas, Adele 12 3355 LG Neustadt Nord W14 a 800 m 14 2:20,03 12

Peters, Freda 12 8101 MTV Aurich W14 a 800 m 14 2:23,13 22

Wolpers, Sophia 11 3529 Eintracht Hildesheim W14 a 800 m 14 2:23,15 23

Eickmann, Sophia Maria 12 3355 LG Neustadt Nord W14 a 2.000 m 17 7:08,23 29

Eickmann, Sophia Maria 12 3355 LG Neustadt Nord W14 a 3.000 m 18 11:18,03 20

Esders, Paula 11 7713 TuS Haren W14 a 3.000 m 18 11:20,34 21

Müller, Clara 13 5132 TSV Otterndorf W14 a 5km Straße 21  20:07 29

Nyhof, Lotta Josefine 11 7722 VfL Lingen W14 a 80 m Hü 26 12,14 13

Brungart, Mia 11 3246 LG Weserbergland W14 a 80 m Hü 26 12,15 15

Soetebeer, Martha 11 4423 LG Lüneburg W14 a 80 m Hü 26 12,20 17

Bytomski, Melia 11 3805 LG Eimbeckhausen / Messenkamp W14 a 80 m Hü 26 12,31 28

Hellmann, Sophia 12 1334 LG Eichsfeld W14 a Hoch 40 1,60 14

Brungart, Mia 11 3246 LG Weserbergland W14 a Hoch 40 1,60 14

Lucht, Svea 11 3805 LG Eimbeckhausen / Messenkamp W14 a Hoch 40 1,60 14

Santel, Lotta 11 7734 SV Sigiltra Sögel W14 a Hoch 40 1,58 27

Moorkamp, Rieke 11 6204 BV Garrel W14 a Stabhoch 41 2,60 27

Terhorst, Lotta 12 7715 LG Emsland Mitte W14 a Weit 42 5,48 7

Brungart, Mia 11 3246 LG Weserbergland W14 a Weit 42 5,31 20

Bytomski, Melia 11 3805 LG Eimbeckhausen / Messenkamp W14 a Weit 42 5,29 25

Schmidt, Julia 12 3538 VSV Rössing W14 a Hammer 46 39,67 6

Badenhop, Madlen 11 4520 TV Jahn Walsrode W14 a Speer 47 34,96 29

Brungart, Mia 11 3246 LG Weserbergland W14 a 7- Kampf 52 3.528 14

Bytomski, Melia 11 3805 LG Eimbeckhausen / Messenkamp W14 a 7- Kampf 52 3.526 16

Soetebeer, Martha 11 4423 LG Lüneburg W14 a 7- Kampf 52 3.525 17

Soetebeer, Martha 11 4423 LG Lüneburg W14 a Block S/S 58 2.598 9

Bytomski, Melia 11 3805 LG Eimbeckhausen / Messenkamp W14 a Block S/S 58 2.502 28

Santel, Lotta 11 7734 SV Sigiltra Sögel W14 a Block S/S 58 2.496 30

Jung, Anna Luisa 11 4516 TV Jahn Schneverdingen W14 a Block Lauf 59 2.443 9

Frank, Elias 11 5538 LG Wiepenkathen-Fredenbeck M14 b 100 m 10 11,91 19

Hennig, Ian Mac 11 1204 SV Ettenbüttel M14 b 800 m 14 2:06,47 3

Hennig, Ian Mac 11 1204 SV Ettenbüttel M14 b 3.000 m 18 9:35,33 3

Herrmann, Justus 11 6204 BV Garrel M14 b 3.000 m 18 9:53,64 9

Hennig, Ian Mac 11 1204 SV Ettenbüttel M14 b 5 km Straße 21 16:27 2

Herrmann, Justus 11 6204 BV Garrel M14 b 5 km Straße 21 17:00 8

Rung, Michel 11 4423 LG Lüneburg M14 b Hoch 40 1,80 2

Brockhaus, Arne 11 6702 TV Dinklage M14 b Hoch 40 1,66 28

Robelski, Niklas 12 3607 MTV 49 Holzminden M14 b Stabhoch 41 3,46 3

Brockhaus, Arne 11 6702 TV Dinklage M14 b Weit 42 5,89 15

Otten, Mark 11 6204 BV Garrel M14 b Kugel 44 12,12 18

Otten, Mark 11 6204 BV Garrel M14 b Diskus 45 36,22 25

Oestmann, Aris 12 1617 SVG GW Bad Gandersheim M14 b Hammer 46 38,27 4

van Berkum, Ron 11 7507 TSG Dissen M14 b Hammer 46 34,91 9

van Berkum, Luk 11 7507 TSG Dissen M14 b Hammer 46 34,72 11



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Ahrenhold, Titus 12 1617 SVG GW Bad Gandersheim M14 b Hammer 46 34,04 13

Bumke, Arik 12 1617 SVG GW Bad Gandersheim M14 b Hammer 46 29,71 19

Bergmann, Jonah 12 1614 Einbecker SV M14 b Hammer 46 25,52 27

Thierfelder, Jonas 11 1901 SV Union Salzgitter M14 b Hammer 46 24,29 29

Otten, Mark 11 6204 BV Garrel M14 b Speer 47 44,45 10

Kampen, Max 11 7739 LG Emstal Dörpen M14 b Speer 47 40,68 27

Rung, Michel 11 4423 LG Lüneburg M14 b Block S/S 58 2.621 11

Frank, Elias 11 5538 LG Wiepenkathen-Fredenbeck M14 b Block S/S 58 2.471 27

Andreas, Jannes 11 1817 SV Lengede M14 b Block S/S 58 2.465 29

Thierfelder, Jonas 11 1901 SV Union Salzgitter M14 b Block Wurf 60 2.371 23

Becker, Harlan 11 5301 SG Osterholzer LA M14 b Block Wurf 60 2.363 24

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen W15 c 100 m 10 12,24 6

Schwabe, Charlotte 10 3419 VfL Eintracht Hannover W15 c 100 m 10 12,27 8

Lucya, Fiona Antonia 10 3612 TV 87 Stadtoldendorf W15 c 100 m 10 12,42 17

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen W15 c 300 m 12 39,71 1

Fehlandt, Valerie 10 5401 LAV Zeven W15 c 300 m 12 41,00 6

Nyhof, Lotta Josefine 11 7722 VfL Lingen W15 c 300m 12 41,56 21

Lucya, Fiona Antonia 10 3612 TV 87 Stadtoldendorf W15 c 300 m 12 41,58 23

Fehlandt, Valerie 10 5401 LAV Zeven W15 c 800 m 14 2:14,09 3

Faust, Johanna 10 3355 LG Neustadt Nord W15 c 800 m 14 2:18,61 20

Zwicker, Nele 12 3355 LG Neustadt Nord W15 c 800m 14 2:19,97 29

Urbonas, Adele 12 3355 LG Neustadt Nord W15 c 800m 14 2:20,03 30

Wittich, Rieke 10 5413 TSV Bremervörde W15 c 3.000 m 18 10:47,22 19

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen W15 c 80 m Hü 26 11,28 2

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen W15 c 300 m Hü 29 42,01 1

Nyhof, Lotta Josefine 11 7722 VfL Lingen W15 c 300 m Hü 29 44,62 6

Fehlandt, Valerie 10 5401 LAV Zeven W15 c 300 m Hü 29 44,96 9

Edler, Hanna-Marie 10 2116 MTV Wolfenbüttel W15 c 300 m Hü 29 46,62 22

Novak, Cajsa 10 5532 LSC Harsefeld W15 c 300 m Hü 29 47,03 29

Fehlandt, Valerie 10 5401 LAV Zeven W15 c 1.500 m Hindernis 31 5:15,75 8

Härke, Elise 10 3538 VSV Rössing W15 c 1.500 m Hindernis 31 5:16,42 9

Eickmann, Sophia Maria 12 3355 LG Neustadt Nord WJ U16 c 3 x 800 m 36 1 7:28,42 4

Bartsch, Emilia 12 3355 LG Neustadt Nord WJ U16 c 3 x 800 m 36 2 7:28,42 4

Zwicker, Nele 12 3355 LG Neustadt Nord WJ U16 c 3 x 800 m 36 3 7:28,42 4

Kosch, Mina 10 5413 TSV Bremervörde WJ U16 c 3 x 800 m 36 1 7:37,94 10

Kett, Tamia 10 5413 TSV Bremervörde WJ U16 c 3 x 800 m 36 2 7:37,94 10

Wittich, Rieke 10 5413 TSV Bremervörde WJ U16 c 3 x 800 m 36 3 7:37,94 10

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen W15 c Hoch 40 1,68 5

Barm, Benita 10 3313 TSV Burgdorf W15 c Hoch 40 1,62 27

Riecken, Ylvi 10 6202 TV Cloppenburg W15 c Stabhoch 41 3,00 25

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen W15 c Weit 42 6,02 1

Lucya, Fiona Antonia 10 3612 TV 87 Stadtoldendorf W15 c Weit 42 5,78 3

Bessel, Leila 10 4111 SV Nienhagen W15 c Weit 42 5,58 10

Terhorst, Lotta 12 7715 LG Emsland Mitte W15 c Weit 42 5,48 19

Diekmann, Lahja 10 5413 TSV Bremervörde W15 c Drei 43 11,22 11

Thien, Lina 10 7737 SV Sparta Werlte W15 c Drei 43 10,74 30

Sagebiel, Jolina 10 3327 Garbsener SC W15 c Kugel 44 12,24 20



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Kirchner, Charlotte 10 1519 TSV Lelm W15 c Hammer 46 49,92 4

Schmidt,Julia 12 3538 VSV Rössing W15 c Hammer 46 39,67 24

Pauli, Greta Katharina 10 5545 VfL Stade W15 c Speer 47 40,42 10

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen W15 c 7- Kampf 52 3.999 1

Bessel, Leila 10 4111 SV Nienhagen W15 c 7- Kampf 52 3.845 5

Pauli, Greta Katharina 10 5545 VfL Stade WJ U16 c 7-Kampf Mannschaft 53 1 9.601 28

Kluthe-Janssen, Nike 10 5545 VfL Stade WJ U16 c 7-Kampf Mannschaft 53 2 9.601 28

Kleinpeter, Johanna 11 5545 VfL Stade WJ U16 c 7-Kampf Mannschaft 53 3 9.601 28

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen W15 c Block S/S 58 2.851 1

Bessel, Leila 10 4111 SV Nienhagen W15 c Block S/S 58 2.697 11

Fehlandt, Valerie 10 5401 LAV Zeven W15 c Block Lauf 59 2.569 6

Jung, Anna Luisa 11 4516 TV Jahn Schneverdingen W15 c Block Lauf 59 2.443 25

Lucya, Fiona Antonia 10 3612 TV 87 Stadtoldendorf W15 c Block Wurf 60 2.550 6

Schwabe, Charlotte 10 3419 VfL Eintracht Hannover W15 c Block Wurf 60 2.452 26

Pauli, Greta Katharina 10 5545 VfL Stade WJ U16 c Block-WK Mannschaft 61 1 11.585 25

Kluthe-Janssen, Nike 10 5545 VfL Stade WJ U16 c Block-WK Mannschaft 61 2 11.585 25

Kleinpeter, Johanna 11 5545 VfL Stade WJ U16 c Block-WK Mannschaft 61 3 11.585 25

Kluthe-Janssen, Liv 10 5545 VfL Stade WJ U16 c Block-WK Mannschaft 61 4 11.585 25

Tietz, Lora 11 5545 VfL Stade WJ U16 c Block-WK Mannschaft 61 5 11.585 25

Henning, Ky-Mani 10 3430 TK zu Hannover M15 d 100 m 10 11,42 24

Koch, Robert 10 5601 LG Kreis Verden M15 d 300 m 12 36,85 18

Diehr, Jaron 10 2211 VfL Wolfsburg M15 d 800 m 14 1:58,41 1

Kobmann, Hans 10 1109 Braunschweiger Laufclub M15 d 800 m 14 1:59,59 2

von Komorski, Oskar 10 4435 Lüneburger SV M15 d 800 m 14 2:03,69 17

Kobmann, Hans 10 1109 Braunschweiger Laufclub M15 d 3.000 m 18 9:17,29 2

Weber, Levi 10 8317 LG Uplengen M15 d 3.000 m 18 9:34,52 13

Hennig, Ian Mac 11 1204 SV Ettenbüttel M15 d 3000m 18 9:35,33 24

Just, Jannik 10 7609 LG Osterode M15 d 3.000 m 18 9:40,65 24

Förster, Lasse 10 6602 DSC Oldenburg M15 d 3.000 m 18 9:41,65 26

Stelling, Tim 10 6517 LGG Ganderkesee M15 d 3.000 m 18 9:42,10 28

Kobmann, Hans 10 1109 Braunschweiger Laufclub M15 d 5 km Straße 21 15:48 1

Diehr, Jaron 10 2211 VfL Wolfsburg M15 d 5 km Straße 21 16:06 4

Hennig, Ian Mac 11 1204 SV Ettenbüttel M15 d 5km Straße 21 16:27 7

Just, Jannik 10 7609 LG Osterode M15 d 5 km Straße 21 16:54 16

Herrmann, Justus 11 6204 BV Garrel M15 d 5km Straße 21 17:00 20

Förster, Lasse 10 6602 DSC Oldenburg M15 d 5 km Straße 21 17:03 23

Weber, Levi 10 8317 LG Uplengen M15 d 5 km Straße 21 17:06 25

von Bothmer, Paul 10 6601 BTB Oldenburg M15 d 300 m Hü 29 42,03 21

Förster, Lasse 10 6602 DSC Oldenburg M15 d 1.500 m Hindernis 31 4:34,18 6

Preinfalk, Jonathan 10 3459 Hannover Athletics M15 d 1.500 m Hindernis 31 4:48,20 16

Just, Jannik 10 7609 LG Osterode M15 d 1.500 m Hindernis 31 4:48,70 17

Kobmann, Hans 10 1109 Braunschweiger Laufclub MJ U16 d 3 x 1000 m 37 8:51,11 3

Röske, Johann 10 1109 Braunschweiger Laufclub MJ U16 d 3 x 1000 m 37 8:51,11 3

Weiß, Moritz 10 1109 Braunschweiger Laufclub MJ U16 d 3 x 1000 m 37 8:51,11 3

Butz, Keno 11 6602 DSC Oldenburg MJ U16 d 3 x 1000 m 37 9:25,98 21

Förster, Lasse 10 6602 DSC Oldenburg MJ U16 d 3 x 1000 m 37 9:25,98 21

Köpp, Luke 10 6602 DSC Oldenburg MJ U16 d 3 x 1000 m 37 9:25,98 21



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Amelsberg, Henrik 10 6517 LGG Ganderkesee MJ U16 d 3 x 1000 m 37 9:33,57 28

Mönter, Lenn 11 6517 LGG Ganderkesee MJ U16 d 3 x 1000 m 37 9:33,57 28

Stelling, Tim 10 6517 LGG Ganderkesee MJ U16 d 3 x 1000 m 37 9:33,57 28

Meindertsma, Maximilian 10 3119 TuS Sulingen M15 d Hoch 40 1,81 13

Rung, Michel 11 4423 LG Lüneburg M15 d Hoch 40 1,80 24

Robelski, Niklas 12 3607 MTV 49 Holzminden M15 d Stabhoch 41 3,46 26

Funck, Aaron 10 4520 TV Jahn Walsrode M15 d Stabhoch 41 3,41 29

Zentarra, Liam 10 3327 Garbsener SC M15 d Weit 42 6,31 18

Leske, Tyler 10 3327 Garbsener SC M15 d Drei 43 13,39 1

Hennig, Ben 10 6705 TuS Blau-Weiß Lohne M15 d Drei 43 12,56 6

Graubner, Paul 10 2204 VfB Fallersleben M15 d Drei 43 12,31 16

Mokretzki, Erik Anton 10 3246 LG Weserbergland M15 d Drei 43 12,20 19

Beckmann, Moritz 10 3246 LG Weserbergland M15 d Drei 43 11,97 24

Stebner, Paul 10 3607 MTV 49 Holzminden M15 d Kugel 44 14,50 24

Plewka, Jan 10 1509 TSV Germania Helmstedt M15 d Hammer 46 71,82 1

Vana, Max 10 1617 SVG GW Bad Gandersheim M15 d Hammer 46 47,83 10

Oestmann, Aris 12 1617 SVG GW Bad Gandersheim M15 d Hammer 46 38,27 22

van Berkum, Ron 11 7507 TSG Dissen M15 d Hammer 46 34,91 28

van Berkum, Luk 11 7507 TSG Dissen M15 d Hammer 46 34,72 30

Funck, Aaron 10 4520 TV Jahn Walsrode M15 d Speer 47 60,26 3

Funck, Aaron 10 4520 TV Jahn Walsrode M15 d 9-Kampf 54 5.284 8

Pont, Kalle 10 4423 LG Lüneburg MJ U16 d 9-Kampf Mannschaft 55 11.986 23

Raschke, Joshua 11 4423 LG Lüneburg MJ U16 d 9-Kampf Mannschaft 55 11.986 23

Thom, Jasper 10 4423 LG Lüneburg MJ U16 d 9-Kampf Mannschaft 55 11.986 23

Funck, Aaron 10 4520 TV Jahn Walsrode M15 d Block S/S 58 2.904 2

Leske, Tyler 10 3327 Garbsener SC M15 d Block S/S 58 2.831 14

Kobmann, Hans 10 1109 Braunschweiger Laufclub M15 d Block Lauf 59 2.561 16

Stebner, Paul 10 3607 MTV 49 Holzminden M15 d Block Wurf 60 2.823 13

Schmidt, Dennis 10 5121 TV Langen M15 d Block Wurf 60 2.730 27

Back, Jonte 10 6517 LGG Ganderkesee MJ U16 d Block-WK Mannschaft 61 1 11.164 22

Stelling, Tim 10 6517 LGG Ganderkesee MJ U16 d Block-WK Mannschaft 61 2 11.164 22

Mönter, Lenn 11 6517 LGG Ganderkesee MJ U16 d Block-WK Mannschaft 61 3 11.164 22

Rummler, Lasse 10 6517 LGG Ganderkesee MJ U16 d Block-WK Mannschaft 61 4 11.164 22

Traut, Ben 10 6517 LGG Ganderkesee MJ U16 d Block-WK Mannschaft 61 5 11.164 22

Litau, Milana 08 5301 SG Osterholzer LA WJ U18 e 100 m 10 12,04 20

Bröger, Nicola 08 1101 LG Braunschweig WJ U18 e 100 m 10 12,06 22

Viole, Caroline Marie 08 3312 SG Bredenbeck-Holtensen WJ U18 e 200 m 11 24,58 8

Bröger, Nicola 08 1101 LG Braunschweig WJ U18 e 200 m 11 24,83 14

Litau, Milana 08 5301 SG Osterholzer LA WJ U18 e 200 m 11 25,06 29

Bröger, Nicola 08 1101 LG Braunschweig WJ U18 e 400 m 13 56,93 12

Bolten, Amke 09 8101 MTV Aurich WJ U18 e 400 m 13 57,23 13

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen WJ U18 e 400 m 13 58,00 26

Dickebohm, Nortje 08 6603 Oldenburger TB WJ U18 e 800 m 14 2:11,43 10

Fehlandt, Valerie 10 5401 LAV Zeven WJ U18 e 800 m 14 2:14,09 19

Steg, Jette Florentine 08 3355 LG Neustadt Nord WJ U18 e 3000 m 18 9:52,31 4

Osten, Nova 08 3355 LG Neustadt Nord WJ U18 e 3000 m 18 10:15,91 17

Grabbe, Marie 09 3246 LG Weserbergland WJ U18 e 3000 m 18 10:22,99 26



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Steg, Jette Florentine 08 3355 LG Neustadt Nord WJ U18 e 10 km Straße 22  38:25 7

Ostermann, Rubi 09 6206 VfL Löningen WJ U18 e 10 km Straße 22  40:24 13

Borth, Florentine 08 3331 TS Großburgwedel WJ U18 e 10 km Straße 22  41:07 24

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode WJ U18 e 100 m Hü 27 13,60 3

Viole, Caroline Marie 08 3312 SG Bredenbeck-Holtensen WJ U18 e 100 m Hü 27 13,84 7

Ehlers, Leila 09 3101 TSV Asendorf WJ U18 e 400 m Hü 30 64,32 23

Bolten, Amke 09 8101 MTV Aurich WJ U18 e 400 m Hü 30 64,74 25

Bandow, Sinya 09 3327 Garbsener SC WJ U18 e 400 m Hü 30 64,75 26

Osten, Nova 08 3355 LG Neustadt Nord WJ U18 e 2.000 m Hindernis 32 7:13,68 14

Suermann, Leonie 08 7740 LG Papenburg/Aschendorf WJ U18 e 2.000 m Hindernis 32 7:26,21 19

Bikker, Hanna 08 1101 LG Braunschweig WJ U18 e 2.000 m Hindernis 32 7:26,31 20

Suermann, Sophie 09 7740 LG Papenburg/Aschendorf WJ U18 e 2.000 m Hindernis 32 7:29,62 22

Papendieck, Liv 08 3331 TS Großburgwedel WJ U18 e 2.000 m Hindernis 32 7:33,29 29

Sluga, Anni 08 2211 VfL Wolfsburg WJ U18 e 4 x 100 m 34 1 48,21 16

Berger, Sophia 08 2211 VfL Wolfsburg WJ U18 e 4 x 100 m 34 2 48,21 16

Braun, Viktoria 09 2211 VfL Wolfsburg WJ U18 e 4 x 100 m 34 3 48,21 16

Wulfert, Anna 10 2211 VfL Wolfsburg WJ U18 e 4 x 100 m 34 4 48,21 16

Dierks, Emilia 08 3419 VfL Eintracht Hannover WJ U18 e 4 x 100 m 34 1 48,28 18

Stamm, Emma 09 3419 VfL Eintracht Hannover WJ U18 e 4 x 100 m 34 2 48,28 18

Schütz-Grönke, Amy 08 3419 VfL Eintracht Hannover WJ U18 e 4 x 100 m 34 3 48,28 18

Schwabe, Charlotte 10 3419 VfL Eintracht Hannover WJ U18 e 4 x 100 m 34 4 48,28 18

Eickmann, Sophia Maria 12 3355 LG Neustadt Nord WJ U18 e 3 x 800 m 36 1 7:28,42 12

Bartsch, Emilia 12 3355 LG Neustadt Nord WJ U18 e 3 x 800 m 36 2 7:28,42 12

Zwicker, Nele 12 3355 LG Neustadt Nord WJ U18 e 3 x 800 m 36 3 7:28,42 12

Steg, Jette Florentine 08 3355 LG Neustadt Nord StG Neustadt-Nord/Großburgwedel WJ U18 e 3 x 800 m 36 1 7:34,63 16

Folgoso Weigmann, Nila 09 3355 LG Neustadt Nord StG Neustadt-Nord/Großburgwedel WJ U18 e 3 x 800 m 36 2 7:34,63 16

Faust, Johanna 10 3355 LG Neustadt Nord StG Neustadt-Nord/Großburgwedel WJ U18 e 3 x 800 m 36 3 7:34,63 16

Kosch, Mina 10 5413 TSV Bremervörde WJ U18 e 3 x 800 m 36 1 7:37,94 20

Kett, Tamia 10 5413 TSV Bremervörde WJ U18 e 3 x 800 m 36 2 7:37,94 20

Wittich, Rieke 10 5413 TSV Bremervörde WJ U18 e 3 x 800 m 36 3 7:37,94 20

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode WJ U18 e Hoch 40 1,78 3

Evers, Carolin 08 3120 LC Hansa Stuhr WJ U18 e Hoch 40 1,74 6

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen WJ U18 e Hoch 40 1,68 15

Rieger, Anna 09 3607 MTV 49 Holzminden WJ U18 e Stabhoch 41 3,65 8

Michelmann, Lynn 08 3101 TSV Asendorf WJ U18 e Weit 42 6,03 1

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen WJ U18 e Weit 42 6,02 3

Lucya, Fiona Antonia 10 3612 TV 87 Stadtoldendorf WJ U18 e Weit 42 5,78 11

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode WJ U18 e Weit 42 5,72 17

Blanke, Jana 09 6206 VfL Löningen WJ U18 e Drei 43 11,64 23

Nordmeyer, Yfke 08 3101 TSV Asendorf WJ U18 e Drei 43 11,53 27

Birg, Josefine 09 3430 TK zu Hannover WJ U18 e Kugel 44 14,39 6

Arndt, Nele 08 7725 LAV Meppen WJ U18 e Diskus 45 37,97 28

Heinichen, Friederike 08 1617 SVG GW Bad Gandersheim WJ U18 e Hammer 46 61,54 3

Kirchner, Charlotte 10 1519 TSV Lelm WJ U18 e Hammer 46 49,92 20

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode WJ U18 e Speer 47 48,42 5

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode WJ U18 e 7- Kampf 52 5.794 1

Petelka, Helena 08 1101 LG Braunschweig WJ U18 e 7-Kampf Mannschaft 53 1 9.138 25



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Keller, Maike 08 1101 LG Braunschweig WJ U18 e 7-Kampf Mannschaft 53 2 9.138 25

Bartels, Silja 09 1101 LG Braunschweig WJ U18 e 7-Kampf Mannschaft 53 3 9.138 25

Kinas, Anna 08 3529 Eintracht Hildesheim WJ U18 e 3000 m Bahngehen 70 18:07,52 21

Siepmann, Erik 09 8410 MTV Wittmund MJ U18 f 200 m 11 22,10 15

Siepmann, Erik 09 8410 MTV Wittmund MJ U18 f 400 m 13 48,76 4

Apel, Matthias 08 7609 LG Osnabrück MJ U18 f 800 m 14 1:57,75 30

Euskirchen, Paul 09 3529 Eintracht Hildesheim MJ U18 f 1500 m 16 4:02,37 15

Stephan, Tom 08 5322 TV Lilienthal MJ U18 f 3000 m 18 8:26,84 2

Apel, Matthias 08 7609 LG Osnabrück MJ U18 f 3000 m 18 8:40,12 5

Stephan, Tom 08 5322 TV Lilienthal MJ U18 f 10 km Straße 22  33:34 9

Peter, Leonard 09 1334 LG Eichsfeld MJ U18 f 10 km Straße 22  34:11 21

Brinkmann, Hannes 08 8101 MTV Aurich MJ U18 f 110 m Hü 28 14,60 21

Siepmann, Erik 09 8410 MTV Wittmund MJ U18 f 400 m Hü 30 54,23 5

Haber, Tjelle 08 5401 LAV Zeven MJ U18 f 400 m Hü 30 56,11 15

Apel, Matthias 08 7609 LG Osnabrück MJ U18 f 2.000 m Hindernis 32 5:56,24 3

Euskirchen, Paul 09 3529 Eintracht Hildesheim MJ U18 f 2.000 m Hindernis 32 6:00,85 5

Jancke, Moritz 09 3529 Eintracht Hildesheim MJ U18 f 2.000 m Hindernis 32 6:16,32 23

Euskirchen, Paul 09 3529 Eintracht Hildesheim MJ U18 f 3 x 1000 m 37 1 8:00,34 2

Hersel, Raphael 08 3529 Eintracht Hildesheim MJ U18 f 3 x 1000 m 37 1 8:00,34 2

Jancke, Moritz 09 3529 Eintracht Hildesheim MJ U18 f 3 x 1000 m 37 1 8:00,34 2

Kobmann, Hans 10 1109 Braunschweiger Laufclub MJ U18 f 3 x 1000 m 37 8:51,11 25

Röske, Johann 10 1109 Braunschweiger Laufclub MJ U18 f 3 x 1000 m 37 8:51,11 25

Weiß, Moritz 10 1109 Braunschweiger Laufclub MJ U18 f 3 x 1000 m 37 8:51,11 25

Brinkmann, Hannes 08 8101 MTV Aurich MJ U18 f Hoch 40 1,93 8

Schade, Micah 09 7739 LG Emstal Dörpen MJ U18 f Hoch 40 1,92 9

Schüttert, Karl Christian 08 7734 SV Sigiltra Sögel MJ U18 f Hoch 40 1,88 21

Schade, Micah 09 7739 LG Emstal Dörpen MJ U18 f Weit 42 7,16 1

Brinkmann, Hannes 08 8101 MTV Aurich MJ U18 f Weit 42 6,83 16

Tzolov, Toncho 08 1509 TSV Germania Helmstedt MJ U18 f Drei 43 14,31 4

Benze, Tarik 08 3246 LG Weserbergland MJ U18 f Drei 43 14,28 5

Lück, Jakob Henry 08 3418 Hannover 96 MJ U18 f Drei 43 13,99 7

Brinkmann, Hannes 08 8101 MTV Aurich MJ U18 f Drei 43 13,95 9

Schütte, Mario 08 3246 LG Weserbergland MJ U18 f Drei 43 13,90 11

Willig, Luca 08 3541 TKJ Sarstedt MJ U18 f Drei 43 13,43 24

Leske, Tyler 10 3327 Garbsener SC MJ U18 f Drei 43 13,39 25

Jahn, Noah-Elias 08 6703 TuS Frisia Goldenstedt MJ U18 f Kugel 44 14,64 30

Lesniewski, Leonard 09 3331 TS Großburgwedel MJ U18 f Diskus 45 47,75 20

Liebe, Nils 09 1509 TSV Germania Helmstedt MJ U18 f Diskus 45 44,23 30

Plewka, Jan 10 1509 TSV Germania Helmstedt MJ U18 f Hammer 46 60,87 6

Schlingmann, Magnus 08 7507 TSG Dissen MJ U18 f Hammer 46 59,22 8

Prescod, Paul 09 7507 TSG Dissen MJ U18 f Hammer 46 50,01 24

Funck, Aaron 10 4520 TV Jahn Walsrode MJ U18 f Speer 47 58,72 17

Brinkmann, Hannes 08 8101 MTV Aurich MJ U18 f 10-Kampf 56 6.622 10

Ahrenshop, Henry 09 4111 SV Nienhagen MJ U18 f 10-Kampf 56 6.335 18

Keller, Rouven 08 1101 LG Braunschweig MJ U18 f 10-Kampf Mannschaft 57 1 13.768 9

Marhenke,Johannes 09 1101 LG Braunschweig MJ U18 f 10-Kampf Mannschaft 57 1 13.768 9

Schmidt, Lucas 09 1101 LG Braunschweig MJ U18 f 10-Kampf Mannschaft 57 1 13.768 9



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Kempf, Serafina 06 6104 LG Wilhelmshaven WJ U20 g 100 m 10 11,50 5

Kempf, Serafina 06 6104 LG Wilhelmshaven WJ U20 g 200 m 11 23,76 5

Fischer, Luna 07 3419 VfL Eintracht Hannover WJ U20 g 200 m 11 24,15 15

Fischer, Luna 07 3419 VfL Eintracht Hannover WJ U20 g 400 m 13 53,88 3

Terhorst, Paula 07 6206 VfL Löningen WJ U20 g 800 m 14 2:06,79 4

Miller, Lera 07 6206 VfL Löningen WJ U20 g 800 m 14 2:07,68 6

Dickebohm, Nortje 08 6603 Oldenburger TB WJ U20 g 800 m 14 2:11,43 19

Windmöller, Franka 06 3361 TSV Neustadt WJ U20 g 800 m 14 2:11,45 20

Miller, Lera 07 6206 VfL Löningen WJ U20 g 1500 m 16 4:12,98 1

Miller, Lera 07 6206 VfL Löningen WJ U20 g 3000 m 18 9:02,99 1

Ewert, Johanna 06 3418 Hannover 96 WJ U20 g 3000 m 18 9:49,09 11

Steg, Jette Florentine 08 3355 LG Neustadt Nord WJ U20 g 3000 m 18 9:52,31 15

Ewert, Johanna 06 3418 Hannover 96 WJ U20 g 5000 m 19 17:32,71 10

Klezath, Annika 06 7602 OTB Osnabrück WJ U20 g 5000 m 19 17:50,85 15

Diettrich, Zoé 09 6617 LC Wechloy WJ U20 g 5000 m 19 17:54,57 16

Schulz, Tanya 07 4620 SV Rosche WJ U20 g 5000 m 19 18:04,57 18

Schüttler, Ella 07 1332 LG Göttingen WJ U20 g 5000 m 19 18:34,24 25

Niemeyer, Franka 08 3523 TSV Gronnau WJ U20 g 5000 m 19 19:10,68 28

Miller, Lera 07 6206 VfL Löningen WJ U20 g 10 km Straße 22  35:17 5

Ewert, Johanna 06 3418 Hannover 96 WJ U20 g 10 km Straße 22  36:03 6

Klezath, Annika 06 7602 OTB Osnabrück WJ U20 g 10 km Straße 22  36:58 11

Schulz, Tanya 07 4620 SV Rosche WJ U20 g 10 km Straße 22  37:25 15

Steg, Jette Florentine 08 3355 LG Neustadt Nord WJ U20 g 10 km Straße 22  38:25 26

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode WJ U20 g 100 m Hü 27 14,05 15

Wölfer, Savanna-Sara 07 3430 TK zu Hannover WJ U20 g 100 m Hü 27 14,13 19

Albers, Pia 07 6206 VfL Löningen WJ U20 g 400 m Hü 30 60,78 7

Wübben, Mieke 07 7739 LG Emstal Dörpen WJ U20 g 400 m Hü 30 61,52 10

Baumfalk, Inke 06 8307 VfL Germania Leer WJ U20 g 400 m Hü 30 62,68 22

Dillmann, Milena 07 6206 VfL Löningen WJ U20 g 3000 m Hindernis 33 11:15,97 9

Schüttler, Ella 07 1332 LG Göttingen WJ U20 g 3000 m Hindernis 33 11:17,32 10

Hebel, Neele 06 3541 TKJ Sarstedt WJ U20 g 3000 m Hindernis 33 11:54,61 21

Kammann, Adina 07 3101 TSV Asendorf StG Brinkum-Asendorf WJ U20 g 4 x 100 m 34 1 48,18 29

Kamara, Maya 09 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf WJ U20 g 4 x 100 m 34 2 48,18 29

Bräuer, Sara 08 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf WJ U20 g 4 x 100 m 34 3 48,18 29

Michelmann, Lynn 08 3101 TSV Asendorf StG Brinkum-Asendorf WJ U20 g 4 x 100 m 34 4 48,18 29

Eickmann, Sophia Maria 12 3355 LG Neustadt Nord WJ U20 g 3 x 800 m 36 1 7:28,42 26

Bartsch, Emilia 12 3355 LG Neustadt Nord WJ U20 g 3 x 800 m 36 2 7:28,42 26

Zwicker, Nele 12 3355 LG Neustadt Nord WJ U20 g 3 x 800 m 36 3 7:28,42 26

Gantert, Dorothea 06 3347 SpVg Laatzen WJ U20 g Hoch 40 1,80 4

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode WJ U20 g Hoch 40 1,78 7

Evers, Carolin 08 3120 LC Hansa Stuhr WJ U20 g Hoch 40 1,74 13

Oetting, Larissa 06 5601 LG Kreis Verden WJ U20 g Hoch 40 1,70 26

Härke, Klara 07 3607 MTV 49 Holzminden WJ U20 g Stabhoch 41 3,83 9

Rieger, Anna 09 3607 MTV 49 Holzminden WJ U20 g Stabhoch 41 3,65 16

Michelmann, Lynn 08 3101 TSV Asendorf WJ U20 g Weit 42 6,03 7

Bronnert, Antonia 07 6206 VfL Löningen WJ U20 g Weit 42 6,03 7

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen WJ U20 g Weit 42 6,02 11



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Waldkirch, Charlotte 06 3419 VfL Eintracht Hannover WJ U20 g Weit 42 5,91 20

Bronnert, Antonia 07 6206 VfL Löningen WJ U20 g Drei 43 13,34 1

Werner, Lotta-Henrike 06 3246 LG Weserbergland WJ U20 g Drei 43 12,95 4

Grimm, Charlotte 06 7211 SV Eintracht Nordhorn WJ U20 g Drei 43 12,09 20

Felix, Sydney 07 3419 VfL Eintracht Hannover WJ U20 g Drei 43 12,07 22

Wölfer, Savanna-Sara 07 3430 TK zu Hannover WJ U20 g Kugel 44 12,27 15

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode WJ U20 g Kugel 44 11,48 29

Schwitters, Heike 06 8113 Fortuna Wirdum WJ U20 g Hammer 46 53,24 8

Heinichen, Friederike 08 1617 SVG GW Bad Gandersheim WJ U20 g Hammer 46 49,78 12

Arndt, Nele 08 7725 LAV Meppen WJ U20 g Hammer 46 39,92 27

Suhrhoff, Kaja 06 5144 TSV Wehdel WJ U20 g Speer 47 46,96 5

Wölfer, Savanna-Sara 07 3430 TK zu Hannover WJ U20 g Speer 47 44,03 13

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode WJ U20 g Speer 47 42,43 14

Carstensen, Emma 06 2211 VfL Wolfsburg WJ U20 g Speer 47 41,65 19

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode WJ U20 g 7- Kampf 52 5.435 7

Oetting, Larissa 06 5601 LG Kreis Verden WJ U20 g 7-Kampf Mannschaft 53 1 9.900 8

Olbricht, Diana 07 5601 LG Kreis Verden WJ U20 g 7-Kampf Mannschaft 53 2 9.900 8

Wilkens, Skrolan 06 5601 LG Kreis Verden WJ U20 g 7-Kampf Mannschaft 53 3 9.900 8

Kinas, Anna 08 3529 Eintracht Hildesheim WJ U20 g 3000 m Bahngehen 70 18:07,52 23

Zirbus, Fjare Lorin 07 7609 LG Osterode MJ U20 h 100 m 10 10,56 9

Woithe, Moritz 06 3529 Eintracht Hildesheim MJ U20 h 100 m 10 10,73 16

Ahrens, Mattes 06 1850 LG Peiner Land MJ U20 h 100 m 10 10,81 30

Biebl, Paul 06 3327 Garbsener SC MJ U20 h 200 m 11 21,54 5

Woithe, Moritz 06 3529 Eintracht Hildesheim MJ U20 h 200 m 11 21,75 18

Siepmann, Erik 09 8410 MTV Wittmund MJ U20 h 400 m 13 48,76 19

Biebl, Paul 06 3327 Garbsener SC MJ U20 h 400 m 13 48,88 24

Niederheide, Matti 06 6602 DSC Oldenburg MJ U20 h 800 m 14 1:52,78 16

Pikutzki, Mika 06 7609 LG Osnabrück MJ U20 h 800 m 14 1:53,25 18

Heymann, Luis 06 7713 TuS Haren MJ U20 h 1500 m 16 3:49,50 4

Eickhoff, Levin 07 5322 TV Lilienthal MJ U20 h 1500 m 16 3:53,99 15

Niederheide, Matti 06 6602 DSC Oldenburg MJ U20 h 1500 m 16 3:55,84 21

Hühn, Luke 06 1109 Braunschweiger Laufclub MJ U20 h 1500 m 16 3:55,99 22

Hühn, Luke 06 1109 Braunschweiger Laufclub MJ U20 h 3000 m 18 8:23,26 8

Stephan, Tom 08 5322 TV Lilienthal MJ U20 h 3000 m 18 8:26,84 12

Eickhoff, Levin 07 5322 TV Lilienthal MJ U20 h 3000 m 18 8:37,62 22

Apel, Matthias 08 7609 LG Osnabrück MJ U20 h 3000 m 18 8:40,12 28

Hühn, Luke 06 1109 Braunschweiger Laufclub MJ U20 h 5000 m 19 14:51,27 9

Stephan, Tom 08 5322 TV Lilienthal MJ U20 h 5000 m 19 15:24,91 20

Hadrossek, Lukas 06 4620 SV Rosche MJ U20 h 10.000 m 20 39:06,40 4

Raeth, Nikolas 07 1901 SV Union Salzgitter MJ U20 h 400 m Hü 30 53,38 5

Biebl, Paul 06 3327 Garbsener SC MJ U20 h 400 m Hü 30 56,06 12

Krohn, Jan 06 3331 TS Großburgwedel MJ U20 h 400 m Hü 30 58,89 27

Biebl, Paul 06 3327 Garbsener SC StG Aller-Leine-Sprinter MJ U20 h 4 x 100 m 34 1 42,60 18

Kirchner, Jonas 06 3327 Garbsener SC StG Aller-Leine-Sprinter MJ U20 h 4 x 100 m 34 1 42,60 18

Martin, Vincent 06 3327 Garbsener SC StG Aller-Leine-Sprinter MJ U20 h 4 x 100 m 34 1 42,60 18

Giese, Jonas Valerian 07 4111 SV Nienhagen StG Aller-Leine-Sprinter MJ U20 h 4 x 100 m 34 1 42,60 18

Apel, Matthias 08 7609 LG Osnabrück MJ U20 h 4 x 400 m 35 1 3:28,98 19



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Hans, Konstantin  09 7609 LG Osnabrück MJ U20 h 4 x 400 m 35 1 3:28,98 19

Kluhs, Bela 06 7609 LG Osnabrück MJ U20 h 4 x 400 m 35 1 3:28,98 19

Pikutzki, Mika 06 7609 LG Osnabrück MJ U20 h 4 x 400 m 35 1 3:28,98 19

Apel, Matthias 08 7609 LG Osnabrück MJ U20 h 3 x 1000 m 37 1 7:44,88 6

Hans, Konstantin  09 7609 LG Osnabrück MJ U20 h 3 x 1000 m 37 1 7:44,88 6

Pikutzki, Mika 06 7609 LG Osnabrück MJ U20 h 3 x 1000 m 37 1 7:44,88 6

Eickhoff, Levin 07 5322 TV Lilienthal MJ U20 h 3 x 1000 m 37 1 7:49,51 8

Pagels, Julius 06 5322 TV Lilienthal MJ U20 h 3 x 1000 m 37 1 7:49,51 8

Sandmann, Tom 09 5322 TV Lilienthal MJ U20 h 3 x 1000 m 37 1 7:49,51 8

Euskirchen, Paul 09 3529 Eintracht Hildesheim MJ U20 h 3 x 1000 m 37 1 8:00,34 16

Hersel, Raphael 08 3529 Eintracht Hildesheim MJ U20 h 3 x 1000 m 37 1 8:00,34 16

Jancke, Moritz 09 3529 Eintracht Hildesheim MJ U20 h 3 x 1000 m 37 1 8:00,34 16

Völkel, Nevio 07 7609 LG Osnabrück MJ U20 h Hoch 40 2,07 6

Zumsande, Lasse 07 7739 LG Emstal Dörpen MJ U20 h Hoch 40 2,00 13

Hoppe, Jason Lee 06 3120 LC Hansa Stuhr MJ U20 h Hoch 40 1,99 16

Brinkmann, Hannes 08 8101 MTV Aurich MJ U20 h Hoch 40 1,93 22

Schade, Micah 09 7739 LG Emstal Dörpen MJ U20 h Hoch 40 1,92 26

Karsten, Julian 07 2211 VfL Wolfsburg MJ U20 h Weit 42 7,25 5

Schade, Micah 09 7739 LG Emstal Dörpen MJ U20 h Weit 42 7,16 10

Tzolov, Toncho 08 1509 TSV Germania Helmstedt MJ U20 h Drei 43 14,31 10

Benze, Tarik 08 3246 LG Weserbergland MJ U20 h Drei 43 14,28 12

Lück, Jakob Henry 08 3418 Hannover 96 MJ U20 h Drei 43 13,99 16

Brinkmann, Hannes 08 8101 MTV Aurich MJ U20 h Drei 43 13,95 18

Schütte, Mario 08 3246 LG Weserbergland MJ U20 h Drei 43 13,90 21

Driver, Nuka 06 3418 Hannover 96 MJ U20 h Kugel 44 15,39 10

JÃ¼rgens, Lennard 07 6104 LG Wilhelmshaven MJ U20 h Kugel 44 14,36 18

Patzelt, Sebastian 07 3822 SG Rodenberg MJ U20 h Kugel 44 13,81 23

Michelmann, Leon 06 3101 TSV Asendorf MJ U20 h Diskus 45 52,98 4

Driver, Nuka 06 3418 Hannover 96 MJ U20 h Diskus 45 51,02 8

Numrich, Marius 06 1617 SVG GW Bad Gandersheim MJ U20 h Hammer 46 67,74 4

Winkelvoss, Ricardo Manuel 06 1614 Einbecker SV MJ U20 h Hammer 46 60,97 9

Schlingmann, Magnus 08 7507 TSG Dissen MJ U20 h Hammer 46 48,07 21

Numrich, Christian 09 1617 SVG GW Bad Gandersheim MJ U20 h Hammer 46 41,39 30

Meyer, Tilman 06 3418 Hannover 96 MJ U20 h Speer 47 58,93 14

Driver, Nuka 06 3418 Hannover 96 MJ U20 h 10-Kampf 56 7.270 22

Kempf, Serafina 06 6104 LG Wilhelmshaven W U23 i 100 m 10 11,50 12

Jaworski, Nele 04 2211 VfL Wolfsburg W U23 i 100 m 10 11,64 22

Jaworski, Nele 04 2211 VfL Wolfsburg W U23 i 100 m 10 11,64 22

Wachtendorf, Jule 04 3418 Hannover 96 W U23 i 100 m 10 11,76 30

Kempf, Serafina 06 6104 LG Wilhelmshaven W U23 i 200 m 11 23,76 14

Jaworski, Nele 04 2211 VfL Wolfsburg W U23 i 200 m 11 23,96 20

Fischer, Luna 07 3419 VfL Eintracht Hannover W U23 i 400 m 13 53,88 8

Warneke, Marie Celie 05 3105 FTSV Jahn Brinkum W U23 i 800 m 14 2:02,93 3

Terhorst, Paula 07 6206 VfL Löningen W U23 i 800 m 14 2:06,79 11

Miller, Lera 07 6206 VfL Löningen W U23 i 800 m 14 2:07,68 16

Hinrichs, Carolin 04 6206 VfL Löningen W U23 i 800 m 14 2:09,04 22

Miller, Lera 07 6206 VfL Löningen W U23 i 1500 m 16 4:12,98 1



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Hinrichs, Carolin 04 6206 VfL Löningen W U23 i 1500 m 16 4:20,27 11

Miller, Lera 07 6206 VfL Löningen W U23 i 3000 m 18 9:02,99 3

Hinrichs, Carolin 04 6206 VfL Löningen W U23 i 3000 m 18 9:26,62 9

Ewert, Johanna 06 3418 Hannover 96 W U23 i 3000 m 18 9:49,09 16

Steg, Jette Florentine 08 3355 LG Neustadt Nord W U23 i 3000 m 18 9:52,31 20

Hinrichs, Carolin 04 6206 VfL Löningen W U23 i 5000 m 19 16:44,75 15

Ewert, Johanna 06 3418 Hannover 96 W U23 i 5000 m 19 17:32,71 29

Heide, Paula 03 4435 Lüneburger SV W U23 i 10.000 m 20 37:54,83 11

Schulz, Tanya 07 4620 SV Rosche W U23 i 10.000 m 20 38:37,97 12

Janik, Alina 09 3523 TSV Gronau W U23 i 10.000 m 20 51:30,74 19

Miller, Lera 07 6206 VfL Löningen W U23 i 10 km Straße 22  35:17 11

Ewert, Johanna 06 3418 Hannover 96 W U23 i 10 km Straße 22  36:03 13

Klezath, Annika 06 7602 OTB Osnabrück W U23 i 10 km Straße 22  36:58 23

Schulz, Tanya 07 4620 SV Rosche W U23 i 10 km Straße 22  37:25 30

Werner, Elisa 04 6204 BV Garrel W U23 i Halbmarathon 23 1:32:17 24

Aulbert, Michelle 03 3418 Hannover 96 W U23 i 100 m Hü 27 13,89 30

Albers, Pia 07 6206 VfL Löningen W U23 i 400 m Hü 30 60,78 17

Wübben, Mieke 07 7739 LG Emstal Dörpen W U23 i 400 m Hü 30 61,52 24

Hinrichs, Carolin 04 6206 VfL Löningen W U23 i 3000 m Hindernis 33 9:53,32 3

Dillmann, Milena 07 6206 VfL Löningen W U23 i 3000 m Hindernis 33 11:15,97 25

Schüttler, Ella 07 1332 LG Göttingen W U23 i 3000 m Hindernis 33 11:17,32 26

Flohr, Klara Maria 05 4435 Lüneburger SV W U23 i 3 x 800 m 36 1 7:23,29 29

Boese, Lisanne 05 4435 Lüneburger SV W U23 i 3 x 800 m 36 2 7:23,29 29

Sawinski, Anouk 07 4435 Lüneburger SV W U23 i 3 x 800 m 36 3 7:23,29 29

Gantert, Dorothea 06 3347 SpVg Laatzen W U23 i Hoch 40 1,80 7

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode W U23 i Hoch 40 1,78 10

Evers, Carolin 08 3120 LC Hansa Stuhr W U23 i Hoch 40 1,74 19

Härke, Klara 07 3607 MTV 49 Holzminden W U23 i Stabhoch 41 3,83 15

Rieger, Anna 09 3607 MTV 49 Holzminden W U23 i Stabhoch 41 3,65 29

Michelmann, Lynn 08 3101 TSV Asendorf W U23 i Weit 42 6,03 23

Bronnert, Antonia 07 6206 VfL Löningen W U23 i Weit 42 6,03 23

Heller, Tamina 10 5121 TV Langen W U23 i Weit 42 6,02 27

Bronnert, Antonia 07 6206 VfL Löningen W U23 i Drei 43 13,34 3

Gräfin Keyserlingk, Anna 03 1332 LG Göttingen W U23 i Drei 43 13,27 4

Werner, Lotta-Henrike 06 3246 LG Weserbergland W U23 i Drei 43 12,95 10

Grimm, Charlotte 06 7211 SV Eintracht Nordhorn W U23 i Drei 43 12,09 29

Gippner, Jaqueline 03 3418 Hannover 96 W U23 i Kugel 44 15,20 7

Lücht, Merle 03 7740 LG Papenburg/Aschendorf W U23 i Diskus 45 43,21 27

Hundertmark, Lara 04 1614 Einbecker SV W U23 i Hammer 46 64,93 5

Schwitters, Heike 06 8113 Fortuna Wirdum W U23 i Hammer 46 53,24 15

Heinichen, Friederike 08 1617 SVG GW Bad Gandersheim W U23 i Hammer 46 49,78 20

Suhrhoff, Kaja 06 5144 TSV Wehdel W U23 i Speer 47 46,96 13

Wölfer, Savanna-Sara 07 3430 TK zu Hannover W U23 i Speer 47 44,03 26

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode W U23 i Speer 47 42,43 30

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode W U23 i 7- Kampf 52 5.435 16

Zirbus, Milian 05 3418 Hannover 96 M U23 k 100 m 10 10,39 9

Morawietz, Tobias 03 2211 VfL Wolfsburg M U23 k 100 m 10 10,50 16



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Husemann, Max 05 3529 Eintracht Hildesheim M U23 k 100 m 10 10,55 23

Zirbus, Fjare Lorin 07 7609 LG Osterode M U23 k 100 m 10 10,56 25

Husemann, Max 05 3529 Eintracht Hildesheim M U23 k 200 m 11 20,58 1

Zirbus, Milian 05 3418 Hannover 96 M U23 k 200 m 11 20,94 6

Finke, Thorben 04 7734 SV Sigiltra Sögel M U23 k 200 m 11 21,09 10

Morawietz, Tobias 03 2211 VfL Wolfsburg M U23 k 200 m 11 21,39 22

Kaluza, Niclas Jan 04 3529 Eintracht Hildesheim M U23 k 200 m 11 21,47 25

Biebl, Paul 06 3327 Garbsener SC M U23 k 200 m 11 21,54 27

Husemann, Max 05 3529 Eintracht Hildesheim M U23 k 400 m 13 45,50 1

Kroll, Florian 04 7609 LG Osnabrück M U23 k 400 m 13 46,13 4

Finke, Thorben 04 7734 SV Sigiltra Sögel M U23 k 400 m 13 46,48 6

Quarata, Louis 04 2211 VfL Wolfsburg M U23 k 400 m 13 47,04 11

Kaluza, Niclas Jan 04 3529 Eintracht Hildesheim M U23 k 400 m 13 47,24 14

Schnaars, Floyd Luca 04 5322 TV Lilienthal M U23 k 1000m 15 2:28,11 6

Monien, Gabriel 03 6602 DSC Oldenburg M U23 k 1000m 15 2:33,99 16

Kalies, Tim 04 1101 LG Braunschweig M U23 k 1500 m 16 3:41,01 4

Kulgemeyer, Jonas 04 7602 OTB Osnabrück M U23 k 1500 m 16 3:44,77 7

Heymann, Luis 06 7713 TuS Haren M U23 k 1500 m 16 3:49,50 15

Schnaars, Floyd Luca 04 5322 TV Lilienthal M U23 k 1500 m 16 3:50,19 17

Hühn, Luke 06 1109 Braunschweiger Laufclub M U23 k 3000 m 18 8:23,26 15

Schnaars, Floyd Luca 04 5322 TV Lilienthal M U23 k 3000 m 18 8:24,61 17

Kulgemeyer, Jonas 04 7602 OTB Osnabrück M U23 k 5000 m 19 14:24,44 12

Schnaars, Floyd Luca 04 5322 TV Lilienthal M U23 k 5000 m 19 14:40,94 19

Diettrich, Bela 04 6617 LC Wechloy M U23 k 5000 m 19 14:43,14 20

Ebel, Felix 03 1109 Braunschweiger Laufclub M U23 k 5000 m 19 14:45,84 23

Diettrich, Bela 04 6617 LC Wechloy M U23 k 10.000 m 20 30:21,43 6

Kulgemeyer, Jonas 04 7602 OTB Osnabrück M U23 k 10.000 m 20 30:50,25 8

Schnaars, Floyd Luca 04 5322 TV Lilienthal M U23 k 10.000 m 20 30:54,62 9

Reimann, Felix 04 1109 Braunschweiger Laufclub M U23 k 10.000 m 20 33:54,83 17

Schubert, Felix 04 5601 LG Kreis Verden M U23 k 10.000 m 20 37:11,37 30

Ebel, Felix 03 1109 Braunschweiger Laufclub M U23 k 10 km Straße 22  29:54 5

Kulgemeyer, Jonas 04 7602 OTB Osnabrück M U23 k 10 km Straße 22  30:44 17

BÃ¼sing, Jan Eric 03 1332 LG Göttingen M U23 k 10 km Straße 22  30:49 20

Schnaars, Floyd Luca 04 5322 TV Lilienthal M U23 k 10 km Straße 22  30:58 23

Reimann, Felix 04 1109 Braunschweiger Laufclub M U23 k Halbmarathon 23 1:13:38 16

Uhde, Samu Fynn 08 3418 Hannover 96 M U23 k Halbmarathon 23 1:15:18 23

Browne, Thomas 05 1332 LG Göttingen M U23 k Halbmarathon 23 1:15:25 25

Völkening, Eric Ole 04 3814 TuS Niedernwöhren M U23 k Halbmarathon 23 1:15:55 26

Gordon, Jason 03 7602 OTB Osnabrück M U23 k 110 m Hü 28 15,02 23

Prepens, Torben 04 6202 TV Cloppenburg M U23 k 110 m Hü 28 15,08 27

Gordon, Jason 03 7602 OTB Osnabrück M U23 k 400 m Hü 30 52,92 7

Martin, Vincent 06 3327 Garbsener SC StG Aller-Leine-Sprinter M U23 k 4 x 100 m 34 1 42,60 27

Kirchner, Jonas 06 3327 Garbsener SC StG Aller-Leine-Sprinter M U23 k 4 x 100 m 34 2 42,60 27

Giese, Jonas Valerian 07 4111 SV Nienhagen StG Aller-Leine-Sprinter M U23 k 4 x 100 m 34 3 42,60 27

Biebl, Paul 06 3327 Garbsener SC StG Aller-Leine-Sprinter M U23 k 4 x 100 m 34 4 42,60 27

Kaluza, Niclas Jan 04 3529 Eintracht Hildesheim M U23 k 4 x 400 m 35 1 3:15,63 3

Englmann, Kai Erik 06 3529 Eintracht Hildesheim M U23 k 4 x 400 m 35 2 3:15,63 3



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Woithe, Moritz 06 3529 Eintracht Hildesheim M U23 k 4 x 400 m 35 3 3:15,63 3

Husemann, Max 05 3529 Eintracht Hildesheim M U23 k 4 x 400 m 35 4 3:15,63 3

Hans, Konstantin  09 7609 LG Osnabrück M U23 k 4 x 400 m 35 1 3:28,98 27

Kluhs, Bela 06 7609 LG Osnabrück M U23 k 4 x 400 m 35 2 3:28,98 27

Pikutzki, Mika 06 7609 LG Osnabrück M U23 k 4 x 400 m 35 3 3:28,98 27

Apel, Matthias 08 7609 LG Osnabrück M U23 k 4 x 400 m 35 4 3:28,98 27

Hühn, Luke 06 1109 Braunschweiger Laufclub StG Hunte-Oker-Fehn M U23 k 3 x 1000 m 37 1 7:41,57 12

Monien, Gabriel 03 6602 DSC Oldenburg StG Hunte-Oker-Fehn M U23 k 3 x 1000 m 37 2 7:41,57 12

Niederheide, Matti 06 6602 DSC Oldenburg StG Hunte-Oker-Fehn M U23 k 3 x 1000 m 37 3 7:41,57 12

Eickhoff, Levin 07 5322 TV Lilienthal M U23 k 3 x 1000 m 37 1 7:43,05 15

Stephan, Tom 08 5322 TV Lilienthal M U23 k 3 x 1000 m 37 2 7:43,05 15

Schnaars, Floyd Luca 04 5322 TV Lilienthal M U23 k 3 x 1000 m 37 3 7:43,05 15

Hans, Konstantin  09 7609 LG Osnabrück M U23 k 3 x 1000 m 37 1 7:44,88 16

Apel, Matthias 08 7609 LG Osnabrück M U23 k 3 x 1000 m 37 2 7:44,88 16

Pikutzki, Mika 06 7609 LG Osnabrück M U23 k 3 x 1000 m 37 3 7:44,88 16

Jancke, Moritz 09 3529 Eintracht Hildesheim M U23 k 3 x 1000 m 37 1 8:00,34 28

Hersel, Raphael 08 3529 Eintracht Hildesheim M U23 k 3 x 1000 m 37 2 8:00,34 28

Euskirchen, Paul 09 3529 Eintracht Hildesheim M U23 k 3 x 1000 m 37 3 8:00,34 28

Völkel, Nevio 07 7609 LG Osnabrück M U23 k Hoch 40 2,07 9

Vollmers, Julius 03 3327 Garbsener SC M U23 k Hoch 40 2,05 11

von Zitzewitz, Niklas 05 3419 VfL Eintracht Hannover M U23 k Hoch 40 2,05 11

Zumsande, Lasse 07 7739 LG Emstal Dörpen M U23 k Hoch 40 2,00 23

Funck, Mika 04 4520 TV Jahn Walsrode M U23 k Stabhoch 41 4,70 26

Karsten, Julian 07 2211 VfL Wolfsburg M U23 k Weit 42 7,25 13

Karsten, Maximilian 03 2211 VfL Wolfsburg M U23 k Weit 42 7,22 16

Schade, Micah 09 7739 LG Emstal Dörpen M U23 k Weit 42 7,16 19

Tzolov, Toncho 08 1509 TSV Germania Helmstedt MJ U23 k Drei 43 14,31 20

Benze, Tarik 08 3246 LG Weserbergland MJ U23 k Drei 43 14,28 22

Lück, Jakob Henry 08 3418 Hannover 96 MJ U23 k Drei 43 13,99 26

Brinkmann, Hannes 08 8101 MTV Aurich MJ U23 k Drei 43 13,95 28

Wendland, Lukas 04 4642 LG Hanstedt/Suderburg/Wellend. M U23 k Kugel 44 15,03 14

PreuÃŸing, Robin 05 3607 MTV 49 Holzminden M U23 k Kugel 44 13,68 25

Lange, Hannes 03 3822 SG Rodenberg M U23 k Kugel 44 13,68 25

Wendland, Lukas 04 4642 LG Hanstedt/Suderburg/Wellend. M U23 k Diskus 45 48,54 13

Michelmann, Leon 06 3101 TSV Asendorf M U23 k Diskus 45 48,16 15

Lange, Hannes 03 3822 SG Rodenberg M U23 k Diskus 45 48,16 15

Numrich, Marius 06 1617 SVG GW Bad Gandersheim M U23 k Hammer 46 62,22 4

Temme, Niklas 05 1519 TSV Lelm M U23 k Hammer 46 46,18 17

Wendland, Lukas 04 4642 LG Hanstedt/Suderburg/Wellend. M U23 k Hammer 46 40,39 21

Krone, Silas 03 7729 SC Osterbrock M U23 k Hammer 46 32,12 27

Funck, Mika 04 4520 TV Jahn Walsrode M U23 k Speer 47 64,21 17

Prepens, Torben 04 6202 TV Cloppenburg M U23 k 10-Kampf 56 6.888 10

Gordon, Jason 03 7602 OTB Osnabrück M U23 k 10-Kampf 56 6.689 14

Sommer, Loke Elias 05 3418 Hannover 96 M U23 k 10-Kampf 56 6.345 23

Kempf, Serafina 06 6104 LG Wilhelmshaven Fr l 100 m 10 11,50 23

Prepens, Talea 01 6202 TV Cloppenburg Fr l 200 m 11 23,23 7

Kramer, Pernilla 96 2211 VfL Wolfsburg Fr l 200 m 11 23,72 30



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Bulmahn, Luna 99 2211 VfL Wolfsburg Fr l 400 m 13 53,10 13

Fischer, Luna 07 3419 VfL Eintracht Hannover Fr l 400 m 13 53,88 25

Warneke, Marie Celie 05 3105 FTSV Jahn Brinkum Fr l 800 m 14 2:02,93 10

Meyer, Lea 97 6206 VfL Löningen Fr l 1500 m 16 4:10,65 7

Miller, Lera 07 6206 VfL Löningen Fr l 1500 m 16 4:12,98 10

Hinrichs, Carolin 04 6206 VfL Löningen Fr l 1500 m 16 4:20,27 27

Miller, Lera 07 6206 VfL Löningen Fr l 3000 m 18 9:02,99 5

Hinrichs, Carolin 04 6206 VfL Löningen Fr l 3000 m 18 9:26,62 17

Meyer, Lea 97 6206 VfL Löningen Fr l 5000 m 19 14:58,85 2

Pingpank, Svenja 96 3459 Hannover Athletics Fr l 5000 m 19 16:02,31 23

Huwatscheck, Lisa 91 3418 Hannover 96 Fr l 10.000 m 20 34:37,55 15

Saathoff, Katharina 00 1109 Braunschweiger Laufclub Fr l 10.000 m 20 35:20,24 20

Pingpank, Svenja 96 3459 Hannover Athletics Fr l 5 km Straße 21 15:53 4

Miller, Lera 07 6206 VfL Löningen Fr l 5 km Straße 21 16:40 27

Pingpank, Svenja 96 3459 Hannover Athletics Fr l 10 km Straße 22  33:46 30

Saathoff, Katharina 00 1109 Braunschweiger Laufclub Fr l Halbmarathon 23 1:14:42 23

Opitz, Ann-Christin 99 7551 SC Melle 03 Fr l Halbmarathon 23 1:14:57 25

Huwatscheck, Lisa 91 3418 Hannover 96 Fr l Halbmarathon 23 1:16:14 30

Saathoff, Katharina 00 1109 Braunschweiger Laufclub Fr l Marathon 24 2:34:39 9

Stark, Katharina 92 2211 VfL Wolfsburg Fr l Marathon 24 2:47:54 27

Albers, Pia 07 6206 VfL Löningen Fr l 400 m Hü 30 60,78 28

Meyer, Lea 97 6206 VfL Löningen Fr l 3000 m Hindernis 33 9:09,21 1

Hinrichs, Carolin 04 6206 VfL Löningen Fr l 3000 m Hindernis 33 9:53,32 6

Martin, Johanna 04 3327 Garbsener SC StG Aller-Leine-Sprinter Fr l 4 x 100 m 34 1 46,59 24

Fischer, Annabell 00 4111 SV Nienhagen StG Aller-Leine-Sprinter Fr l 4 x 100 m 34 1 46,59 24

Kramer, Henriette 99 4111 SV Nienhagen StG Aller-Leine-Sprinter Fr l 4 x 100 m 34 1 46,59 24

Schönfelder, Chiara 00 4111 SV Nienhagen StG Aller-Leine-Sprinter Fr l 4 x 100 m 34 1 46,59 24

Krebs, Xenia 01 6206 VfL Löningen Fr l 3 x 800 m 36 1 6:35,17 2

Hinrichs, Carolin 04 6206 VfL Löningen Fr l 3 x 800 m 36 2 6:35,17 2

Miller, Lera 07 6206 VfL Löningen Fr l 3 x 800 m 36 3 6:35,17 2

Martsch, Manon 99 3419 VfL Eintracht Hannover Fr l 3 x 800 m 36 1 6:49,60 10

Schlüsche, Jana 00 3419 VfL Eintracht Hannover Fr l 3 x 800 m 36 2 6:49,60 10

Pröpsting, Marie 98 3419 VfL Eintracht Hannover Fr l 3 x 800 m 36 3 6:49,60 10

Wüstefeld, Helena 05 1334 LG Eichsfeld Fr l 3 x 800 m 36 1 7:05,83 23

Haase, Valeria Elisa 07 1334 LG Eichsfeld Fr l 3 x 800 m 36 2 7:05,83 23

Süme, Federika 02 1334 LG Eichsfeld Fr l 3 x 800 m 36 3 7:05,83 23

Zepter, Marie 95 7609 LG Osnabrück Fr l 3 x 800 m 36 1 7:05,97 24

Boettcher, Merle 04 7609 LG Osnabrück Fr l 3 x 800 m 36 2 7:05,97 24

Gründel, Nina 00 7609 LG Osnabrück Fr l 3 x 800 m 36 3 7:05,97 24

Gantert, Dorothea 06 3347 SpVg Laatzen Fr l Hoch 40 1,80 11

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode Fr l Hoch 40 1,78 14

Härke, Klara 07 3607 MTV 49 Holzminden Fr l Stabhoch 41 3,83 25

Wittmann, Kira 00 3418 Hannover 96 Fr l Drei 43 13,97 2

Bronnert, Antonia 07 6206 VfL Löningen Fr l Drei 43 13,34 8

Gräfin Keyserlingk, Anna 03 1332 LG Göttingen Fr l Drei 43 13,27 9

Werner, Lotta-Henrike 06 3246 LG Weserbergland Fr l Drei 43 12,95 16

Leigers, Nadine 02 7507 TSG Dissen Fr l Kugel 44 15,78 10



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Gippner, Jaqueline 03 3418 Hannover 96 Fr l Kugel 44 15,20 15

Hundertmark, Lara 04 1614 Einbecker SV Fr l Hammer 46 64,93 7

Schwitters, Heike 06 8113 Fortuna Wirdum Fr l Hammer 46 53,24 23

Heinichen, Friederike 08 1617 SVG GW Bad Gandersheim Fr l Hammer 46 49,78 30

Funck, Svea 09 4520 TV Jahn Walsrode Fr l 7- Kampf 52 5.435 28

Zybur, Lea 01 3419 VfL Eintracht Hannover Fr l 7-Kampf Mannschaft 53 1 12.519 10

Knuhr, Johanna 99 3419 VfL Eintracht Hannover Fr l 7-Kampf Mannschaft 53 2 12.519 10

Globke, Celina Sophie 04 3419 VfL Eintracht Hannover Fr l 7-Kampf Mannschaft 53 3 12.519 10

Bleeken, Laura 00 1332 LG Göttingen Fr l 7-Kampf Mannschaft 53 1 10.380 20

Mangels, Nora 96 1332 LG Göttingen Fr l 7-Kampf Mannschaft 53 2 10.380 20

Wirth, Leoni 98 1332 LG Göttingen Fr l 7-Kampf Mannschaft 53 3 10.380 20

Zalewski, Laura 01 1101 LG Braunschweig Fr l 7-Kampf Mannschaft 53 1 10.290 21

Jordan, Tabitha 99 1101 LG Braunschweig Fr l 7-Kampf Mannschaft 53 2 10.290 21

Gottwaldt, Lina 05 1101 LG Braunschweig Fr l 7-Kampf Mannschaft 53 3 10.290 21

Benkert, Sophia 01 2116 MTV Wolfenbüttel Fr l 7-Kampf Mannschaft 53 1 9.728 26

Kessler, Maike 02 2116 MTV Wolfenbüttel Fr l 7-Kampf Mannschaft 53 2 9.728 26

BÃ¶hm, Leonie 98 2116 MTV Wolfenbüttel Fr l 7-Kampf Mannschaft 53 3 9.728 26

Brönnecke, Sigute 65 3529 Eintracht Hildesheim Fr l 5000 m Bahngehen 71 27:36,50 13

Scharf, Ute 84 3529 Eintracht Hildesheim Fr l 5000 m Bahngehen 71 31:16,96 29

Klose, Gudrun 66 6627 Team Laufrausch Oldenburg Fr l 10 km Str. Gehen 74 1:08:29 28

Klose, Gudrun 66 6627 Team Laufrausch Oldenburg Fr l 20 km Str. Gehen 75 2:24:21 14

Zirbus, Milian 05 3418 Hannover 96 Mä m 100 m 10 10,39 20

Haaker, Niklas 02 3355 LG Neustadt Nord Mä m 100 m 10 10,43 21

Husemann, Max 05 3529 Eintracht Hildesheim Mä m 200 m 11 20,58 3

Bredau, Jean Paul 99 2211 VfL Wolfsburg Mä m 200 m 11 20,86 7

Zirbus, Milian 05 3418 Hannover 96 Mä m 200 m 11 20,94 12

Finke, Thorben 04 7734 SV Sigiltra Sögel Mä m 200 m 11 21,09 18

Bredau, Jean Paul 99 2211 VfL Wolfsburg Mä m 400 m 13 45,11 1

Husemann, Max 05 3529 Eintracht Hildesheim Mä m 400 m 13 45,50 3

Kroll, Florian 04 7609 LG Osnabrück Mä m 400 m 13 46,13 6

Finke, Thorben 04 7734 SV Sigiltra Sögel Mä m 400 m 13 46,48 9

Dammermann, Fabian 97 7609 LG Osnabrück Mä m 400 m 13 46,72 14

Quarata, Louis 04 2211 VfL Wolfsburg Mä m 400 m 13 47,04 19

Kaluza, Niclas Jan 04 3529 Eintracht Hildesheim Mä m 400 m 13 47,24 24

Meggle, Emil 02 1332 LG Göttingen Mä m 800 m 14 1:47,09 8

Oberbeck, Luis 99 1332 LG Göttingen Mä m 800 m 14 1:48,29 12

Dieterich, Max 99 1101 LG Braunschweig Mä m 1000m 15 2:24,85 6

Menzel, RenÃ© 92 1109 Braunschweiger Laufclub Mä m 1000m 15 2:27,85 14

Schnaars, Floyd Luca 04 5322 TV Lilienthal Mä m 1000m 15 2:28,11 15

Kalies, Tim 04 1101 LG Braunschweig Mä m 1500 m 16 3:41,01 13

Pingpank, Maximilian 99 3459 Hannover Athletics Mä m 1500 m 16 3:42,96 20

Dieterich, Max 99 1101 LG Braunschweig Mä m 1500 m 16 3:43,39 22

Kulgemeyer, Jonas 04 7602 OTB Osnabrück Mä m 1500 m 16 3:44,77 26

Förster, Tom 02 1101 LG Braunschweig Mä m 5000 m 19 14:06,64 23

Förster, Tom 02 1101 LG Braunschweig Mä m 10.000 m 20 28:36,93 7

Diettrich, Bela 04 6617 LC Wechloy Mä m 10.000 m 20 30:21,43 24

Pingpank, Maximilian 99 3459 Hannover Athletics Mä m 5 km Straße 21 14:06 10



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Förster, Tom 02 1101 LG Braunschweig Mä m 5 km Straße 21 14:19 14

Förster, Tom 02 1101 LG Braunschweig Mä m 10 km Straße 22  29:03 17

Pingpank, Maximilian 99 3459 Hannover Athletics Mä m 10 km Straße 22  29:51 28

Petros, Amanal 95 3418 Hannover 96 Mä m Halbmarathon 23  59:31 1

Petros, Amanal 95 3418 Hannover 96 Mä m Marathon 24 2:04:02 1

Oldigs, Tammo 01 8392 SV Concordia Ihrhove Mä m Marathon 24 2:20:54 24

Uphues, Christoph 93 1109 Braunschweiger Laufclub Mä m Marathon 24 2:21:47 28

Weber, Felix 87 1194 sportTREND Ultralaufteam BS Mä m 100 km 25 6:41:30 2

Kaczynski, Patrick 90 1194 sportTREND Ultralaufteam BS Mä m 100 km 25 7:46:46 11

Leuze, Marcel 86 1194 sportTREND Ultralaufteam BS Mä m 100 km 25 7:54:23 13

Thiede, Philipp 83 4319 IGAS Wendland Mä m 100 km 25 8:44:47 23

Kirchner, Jonas 06 3327 Garbsener SC StG Aller-Leine-Sprinter Mä m 4 x 100 m 34 1 41,72 28

Biebl, Paul 06 3327 Garbsener SC StG Aller-Leine-Sprinter Mä m 4 x 100 m 34 2 41,72 28

Vollmers, Julius 03 3327 Garbsener SC StG Aller-Leine-Sprinter Mä m 4 x 100 m 34 3 41,72 28

Boekhoff, Daniel 98 3327 Garbsener SC StG Aller-Leine-Sprinter Mä m 4 x 100 m 34 4 41,72 28

Englmann, Kai Erik 08 3529 Eintracht Hildesheim Mä m 4 x 400 m 35 1 3:15,63 3

Husemann, Max 06 3529 Eintracht Hildesheim Mä m 4 x 400 m 35 1 3:15,63 3

Kaluza, Niclas Jan 07 3529 Eintracht Hildesheim Mä m 4 x 400 m 35 1 3:15,63 3

Woithe, Moritz 07 3529 Eintracht Hildesheim Mä m 4 x 400 m 35 1 3:15,63 3

Pikutzki, Mika 08 7609 LG Osnabrück Mä m 3 x 1000 m 37 1 7:37,93 17

Rohling,Andre 06 7609 LG Osnabrück Mä m 3 x 1000 m 37 1 7:37,93 17

Vennemann, Linus 09 7609 LG Osnabrück Mä m 3 x 1000 m 37 1 7:37,93 17

Hühn, Luke 06 1109 Braunschweiger Laufclub StG Hunte-Oker-Fehn Mä m 3 x 1000 m 37 1 7:41,57 23

Monien, Gabriel 07 6602 DSC Oldenburg StG Hunte-Oker-Fehn Mä m 3 x 1000 m 37 1 7:41,57 23

Niederheide, Matti 09 6602 DSC Oldenburg StG Hunte-Oker-Fehn Mä m 3 x 1000 m 37 1 7:41,57 23

Eickhoff, Levin 09 5322 TV Lilienthal Mä m 3 x 1000 m 37 1 7:43,05 26

Schnaars,Floyd Luca 09 5322 TV Lilienthal Mä m 3 x 1000 m 37 1 7:43,05 26

Stephan, Tom 09 5322 TV Lilienthal Mä m 3 x 1000 m 37 1 7:43,05 26

Vollmers, Julius 03 3327 Garbsener SC Mä m Hoch 40 2,05 12

von Zitzewitz, Niklas 05 3419 VfL Eintracht Hannover Mä m Hoch 40 2,05 14

Diakité, Malik 00 3418 Hannover 96 Mä m Weit 42 7,42 16

Voß, Jannick 02 6602 DSC Oldenburg Mä m Kugel 44 15,55 25

Wendland, Lukas 04 4642 LG Hanstedt/Suderburg/Wellend. Mä m Diskus 45 48,54 30

Numrich, Marius 06 1617 SVG GW Bad Gandersheim Mä m Hammer 46 62,22 11

Matterne, Casimir 99 3418 Hannover 96 Mä m Speer 47 69,79 25

Diakité, Malik 00 3418 Hannover 96 Mä m Speer 47 66,20 29

Küch, Benjamin 96 3419 VfL Eintracht Hannover Mä m 5-Kampf 50 3.127 2

Schulz, Marco 98 3822 SG Rodenberg Mä m 5-Kampf 50 3.103 4

Vollmers, Julius 03 3327 Garbsener SC Mä m 5-Kampf 50 3.017 5

Maas, Niklas 00 3419 VfL Eintracht Hannover Mä m 5-Kampf 50 2.992 6

Brockhoff, Leonard 05 6529 Delmenhorster TV Mä m 5-Kampf 50 2.653 11

Gillner, Jonas 02 1101 LG Braunschweig Mä m 5-Kampf 50 2.378 19

vom Endt, Tobias 00 2111 MTV Jahn Schladen Mä m 5-Kampf 50 2.352 22

Blank, Jorma 99 4102 VfL Altenhagen Mä m 5-Kampf 50 2.309 23

Martin, Vincent 06 3327 Garbsener SC Mä m 5-Kampf 50 2.281 25

Diakité, Malik 00 3418 Hannover 96 Mä m 10-Kampf 56 7.889 7

Kriete, Silas 98 3418 Hannover 96 Mä m 10-Kampf 56 7.008 23



Name, Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK sort AK Disziplin sort Dis Staffel Leistung Platz

Prepens, Torben 04 6202 TV Cloppenburg Mä m 10-Kampf 56 6.888 26

Raettig, Linus 05 1101 LG Braunschweig Mä m 10-Kampf Mannschaft 57 1 13.710 13

Gillner,Jonas 02 1101 LG Braunschweig Mä m 10-Kampf Mannschaft 57 2 13.710 13

Bahnmüller,Simon 98 1101 LG Braunschweig Mä m 10-Kampf Mannschaft 57 3 13.710 13

Kriete, Silas 98 3418 Hannover 96 Mä m 10-Kampf Mannschaft 57 1 11.437 15

Sommer, Loke Elias 05 3418 Hannover 96 Mä m 10-Kampf Mannschaft 57 2 11.437 15

Meyer, Marcel 01 3418 Hannover 96 Mä m 10-Kampf Mannschaft 57 3 11.437 15

Lindemann, Christian 93 3313 TSV Burgdorf Mä m 10-Kampf Mannschaft 57 1 8.908 18

Bredlau, Marvin 98 3313 TSV Burgdorf Mä m 10-Kampf Mannschaft 57 2 8.908 18

Goltze, Christian 96 3313 TSV Burgdorf Mä m 10-Kampf Mannschaft 57 3 8.908 18

Helms, Ulrich 98 4604 TSV Bienenbüttel Mä m 10-Kampf Mannschaft 57 1 8.226 19

Arnold, Mathias 84 4604 TSV Bienenbüttel Mä m 10-Kampf Mannschaft 57 2 8.226 19

Fachmann, Gerhard 63 4604 TSV Bienenbüttel Mä m 10-Kampf Mannschaft 57 3 8.226 19

Ritzenhoff, Andreas 67 6601 BTB Oldenburg Mä m 20 km Str. Gehen 75 2:07:07 15

Krüger, Reinhard 60 3529 Eintracht Hildesheim Mä m 20 km Str. Gehen 75 2:15:10 18


